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Månedsbrev – december 2023 
 

Personalenyt 

Velkommen til Maya som er ny tilkaldevikar i børnehaven. 

 

Varsling af takststigning for forældrebetaling i 2024  

Vi skal hermed varsle at pr. 1. januar 2024 vil forældretaksten stige med 50 kr. pr. måned. Stigningen 

skyldes almindelig prisjustering.  

 

Lukkedage i 2024 

Børnehaven holder lukket følgende dage i 2024. 

2 og 3. januar. 

10. maj 

5. juni 

6. september 

24.december til og med 31. december 2024.  

 

Fødselsdage i december måned 

Vi siger tillykke til Lærke som bliver 4 år den 1. december. Vi siger tillykke til Mette som har 

fødselsdag den 23. december. Vi siger tillykke til Ida som bliver 4 år den 31. december. 

 

Velkommen til nyt barn 

Vi siger velkommen til Laura som starter i børnehaven mandag den 4. december. Laura skal være 

tilknyttet solgruppen. 

 

Førstehjælpskursus i uge 49 og 50 

Alle pædagoger i børnehaven skal opdateret deres førstehjælp. Derfor har vi to pædagoger på kursus 

tirsdag den 5. december om formiddagen fra 8-12 og 3 pædagoger tirsdag den 12. december i samme 

tidsrum. Der vil blive indsat en vikar samt hjælp fra et par forældre. 

 

Aktiviteter i december måned 

Juleaktiviteter i børnehaven er følgende: vi laver julepynt til børnehavens juletræ, vi bager 

julesmåkager og synger julesange, vi leger forskellige julelege, vi går på besøg i kirken, vi danser rundt 

om det store juletræ på Stænder torvet, en dag i december måned spiser vi risengrød til frokost. Alle 

disse aktiviteter afstemmer vi efter børnenes behov og nærmeste udviklingszone.  

 

Julegudstjeneste i Domkirken 

Mandag den 18. december deltager månegruppen i julegudstjenesten i Domkirken sammen med Skt. 

Josefs Skole. Nærmere information om senest mødetidspunkt følger senere.  

 

Børnehaven holder juleferie 
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Sidste børnehavedag inden juleferien er fredag den 22. december. Børnehaven holder lukket den 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31. december. 

I det nye år holder børnehaven lukket den 1, 2, og 3. januar. Vi åbner igen torsdag den 4. januar 2024. 

 

Nyt legehus og aktivitetsbænke 

I løbet af december måned vil vi modtage et legehus og nogle aktivitetsbænke til legepladsen. 

Vi kender ikke den nøjagtige dato endnu, men når det leveres, vil der blive afspærret på 

parkeringsplads og fortovet foran børnehaven. 

 

Informationsmøde for nye forældre 

Onsdag den 24. januar holder børnehaven informationsmøde for forældre med børn på ventelisten. 

Mødet foregår i børnehaven kl.17.30-18.30. 

 

Forældresamtaler januar 2024 

I uge 5 inviterer vi til forældresamtaler for de kommende skolestartere i 2024. 

Samtalerne vil foregå mandag den 29.1 til og onsdag 31. januar. Der vil blive udsendt dato og tidspunkt 

samt udviklingsbeskrivelse et par uger før.  

 

Skt. Josefs Børnehave ønsker alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår 

Skt. Josefs Børnehave vil gerne sige tusind tak til alle forældre for samarbejdet i året der gik. Tak for 

jeres deltagelse i forældremøder og alle børnehavens arrangementer.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

Charlotte Munch Andersen 


